令和  年  月  日

住宅用地分譲申請書

相馬市⾧ 立谷 秀清 様

住  所  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

氏  名  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電話番号       −    −

下記のとおり、住宅用地の分譲を受けることを申請します。

記

１ 譲受け希望住宅用地

地区名（団地名）
物件

番号
所在地（地番）

  住宅団地  相馬市

２ 譲受けの目的・用途

居住用建物敷地として

３ 譲受け価格

   相馬市指定のとおり

[ 相馬市記入欄 ]

受付年月日 添付書類

□ 住民票の写し

□ 誓約書兼同意書

□ 市税納付状況確認同意書

□ 市税の滞納がないことの証明書